
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE ODBAVOVACÍHO ZAŘÍZENÍ
uzavřené dne 1. 4. 2015

mezi

oanKovní informační technologie, s.r.o.
se sídlem: Radlická 333/150, 150 00 Praha 5, IČO: 63987686, DIČ: CZ63987686, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 38505 
č. účtu: 101309058/0300
zastoupená: Ing. Oldřichem Perutkou, jednatelem

na straně jedné (dále jen „BÁNIT“)
a

Obchodní firma

Sídlo:

IČO/DIČ:

Zapsaná v OR:

Zastoupená:

na straně druhé (dále jen „Obchodník“)

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň

25220683 / CZ25220683

vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710

Ing. Jiřím Ptáčkem, MBA, generálním ředitelem, pověřeným zaměstnancem

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 4. 2015 Smlouvu o výpůjčce odbavovacího zařízení, na základě které BÁNIT poskytl 

Obchodníkovi k bezplatnému užívání sjednaný počet odbavovacích zařízení s integrovaným platebním terminálem 
(dále jen „Smlouva“).

2. Dodatek č. 1 doplňuje Smlouvu o ustanovení související se zajištěním zabezpečeného připojení do APN (Access Point 
Name) pro datové SIM karty používané v platebních terminálech integrovaných do odbavovacích zařízení.

II.
1. Ustanovení čl. I. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 4. následujícího znění:

4. Předmětem Smlouvy je i zařazení datových SIM karet používaných v platebních terminálech integrovaných 
do odbavovacích zařízení do APN (Access Point Name), které zajistí zabezpečenou komunikaci v rámci 
definované skupiny platebních terminálů.

2. Ustanovení čl. III., odst. 1. se doplňuje o nové písm. d) následujícího znění:
d) zařadit datové SIM karty používané v platebních terminálech integrovaných do odbavovacích zařízení do 
APN, které zajistí bezpečný přenos dat a preferenci této skupiny SIM karet v rámci sítě mobilního operátora.

3. Ustanovení čl. III., odst. 2. se doplňuje o nové písm. k) následujícího znění:
k) za zařazení datových SIM karet používaných v platebních terminálech integrovaných do odbavovacích 
zařízení do APN dle čl. III., odst. 1., písm. d) platit společnosti BÁNIT na základě jí vystavovaných faktur 
měsíční poplatek ve výši 26,- Kč za každou SIM kartu bez DPH. DPH bude dopočítána v zákonné výši. Fakturu 
na úplatu za příslušný kalendářní měsíc vystaví BÁNIT vždy na začátku následujícího kalendářního měsíce. 
Tato faktura - daňový doklad bude obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku, náležitosti daňového 
dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a náležitosti obchodní listiny ve smyslu 
ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Pokud faktura nebude obsahovat všechny 
uvedené náležitosti nebo na ní bude účtována cena vyšší, než cena sjednaná, má Obchodník právo fakturu 
vrátit k doplnění. V takovém případě nastane splatnost poplatku až dnem, který je jako den splatnosti 
vyznačen v dodatečně doručené řádné faktuře, ne však dříve, než uplynutím 21 dnů ode dne doručení takové 
řádné faktury Obchodníkovi. Faktura bude splatná do 30 dnů ode dne vystavení, min. však 21 dní ode dne 
doručení faktury Obchodníkovi a bude doručována Obchodníkovi elektronicky ve formátu PDF nebo ISDOC 
na adresu faktury@pmdp.cz.

4. Ustanovení čl. III. odst. 3 se doplňuje o nové písm. ch) následujícího znění:
ch) hradit faktury vystavované dle čl. III., odst. 2., písm. k),jež obdrží od BANITu.

mailto:faktury@pmdp.cz


 
 
 
 

 
 
 

 

 

III.
ní

. Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že Obchodník je právnickou osobou, v níž má většinovou majetkovou účast územní 

samosprávný celek, a proto se na Smlouvu a Dodatek č. 1 v souladu s § 2 odst. 1) písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále jen „Registr 
smluv“).

3. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že Smlouvu včetně Dodatku č. 1 uveřejní v Registru smluv Obchodník, a to 
ve verzi pro uveřejnění. Smluvní strany prohlašují, že ustanovení o ceně je obchodním tajemstvím dle občanského 
zákoníku a Smlouva včetně Dodatku č. 1 tedy bude nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření zveřejněna bez tohoto 
obchodního tajemství.

4. Dodatek č. 1 je uzavřen podpisem oběma Smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv, 
přičemž smluvní strany prohlašují, že se ujednáními dohodnutými v Dodatku č. 1 řídí od 1. 11. 2019.

5. Dodatek č. 1 byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.

Za Obchodníka: yní informační technologie, s.r.o.:


